Konpgpyx lOnus HukonaeBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2022 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0

Homep 3aknoumBllee JlaTa

oTt4yeTa 06 pmOroBop Ha coCTaBJieHuA

oueHKe nposepeHue oTyeTa
OLLeHKM

000 "Blopo
008/2022 | HE3@BUCHMBIX 14.01.2022
3KCNepTu3 un

oueHkn"

000 "Blopo
009/2022 | HE3@BUCHMBIX 14.01.2022
3KCNepTu3 un

oueHkn"

000 "btopo
HEe3aBUCUMbIX

012/2022 18.01.2022
3KCNepTuns3 1

oueHkn"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX

013/2022 18.01.2022
3KCNepTun3 n

oueHKn"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX

019/2022 24.01.2022
3KCNepTuns3 n

oueHkn"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX

020/2022 24.01.2022
3KCMepTn3 U

oueHkn"

CBepeHun

KoHapyx KOnusa HnkonaesHa

002095
21.12.2007
Bup,
OOBbEeKT OLeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
aBTOMObBUIb pblIHOYHasA
aBTOMOOUNb pblHOYHasA
aBTOMOOUb pblHOYHasA
aBTOMObGUb pbIHOYHAs
aBTOMObBUIIb pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHasA

HanpaBneHue

OLEeHOYHOU

AeATeNIbHOCTU

OueHka
OBVXXMMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXKMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka

HEOABVXXNMOCTH



024/2022

037.1/2022

037.2/2022

039/2022

042/2022

044/2022

047/2022

052/2022

059/2022

071/2022

000 "btopo
HEe3aBNCUMBbIX
3KCNepTn3 n
oueHkn"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTus n
oueHkn"

00O "bropo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 n
oueHKn"

00O "bropo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 n
OoueHKn"

00O "biopo
He3aBUNCUMBbIX
IKCNepTmns3 1
oueHKn"

000 "Bropo
HEe3aBUCUMbIX
3KCNepTuns3 1
oueHKn"

000 "Blopo
HEe3aBUCUMBbIX
3KCNepTuns u
oueHkKn"

000 "btopo
HEe3aBUCUMBbIX
3KCNepTuns u
oueHkn"

000 "btopo
HEe3aBNCUMBbIX
3KCNepTn3 un
oueHkn"

000 "btopo
HEe3aBNCUMBbIX
3KCNepTn3 un
oueHkn"

26.01.2022

02.02.2022

02.02.2022

04.02.2022

11.02.2022

13.02.2022

10.02.2022

14.02.2022

21.02.2022

10.03.2022

aBTOMObOUIb

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOU/Ib

CafoBbIA OOM

obopypnosaHue

aBTOMOOWIIb

obopynoBaHune

3eMesibHbIN y4acToK

Npon3BoACTBEHHAs
6a3a

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHKa
OBUXMMOIo
MMyLlecTBa

OueHka

HeOBNXUNMOCTHN

OueHka
OBVXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka

HeOABNXUMOCTHU

OueHka

HeABNXUMOCTHU



075/2022

078/2022

080/2022

085/2022

087/2022

089/2022

098/2022

108/2022

113/2022

114/2022

000 "btopo
HEe3aBNCUMBbIX
3KCNepTn3 n
oueHkn"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTus n
oueHkn"

00O "bropo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 n
oueHKn"

00O "bropo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 n
OoueHKn"

00O "biopo
He3aBUNCUMBbIX
IKCNepTmns3 1
oueHKn"

000 "Bropo
HEe3aBUCUMbIX
3KCNepTuns3 1
oueHKn"

000 "Blopo
HEe3aBUCUMBbIX
3KCNepTuns u
oueHkKn"

000 "btopo
HEe3aBUCUMBbIX
3KCNepTuns u
oueHkn"

000 "btopo
HEe3aBNCUMBbIX
3KCNepTn3 un
oueHkn"

000 "btopo
HEe3aBNCUMBbIX
3KCNepTn3 un
oueHkn"

23.03.2022

15.03.2022

10.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

16.03.2022

22.03.2022

15.03.2022

30.03.2022

28.03.2022

obopynoBaHue

BOCCTAHOBUTEJIbHbIN

PEMOHT

rapax

CKOT

aBTOMOOWU/Ib

rapax

aBTOMOOWIIb C
npuLenom

aBTOMOOWIIb

CafoBbI OOM

aBTOMOOUIb

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
OBUXMMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
MMyLLLEeCTBa

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBUXMMOI 0
MMyLLLecTBa



