Кондрух Юлия Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения				
			Кондрух Юлия Николаевна 002095 21.12.2007				
							Дата включения в реестр членов РОО
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета					Объект оценки
008/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	14.01.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества		
009/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	14.01.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества		
012/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	18.01.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества		
013/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	18.01.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества		
019/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	24.01.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества		
020/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	24.01.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		

024/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	26.01.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
037.1/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	02.02.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
037.2/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	02.02.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
039/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	04.02.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
042/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	11.02.2022	садовый дом	рыночная	Оценка недвижимости
044/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	13.02.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
047/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	10.02.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
052/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	14.02.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
059/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	21.02.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
071/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	10.03.2022	производственная база	рыночная	Оценка недвижимости

075/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	23.03.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
078/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	15.03.2022	восстановительный ремонт	рыночная	Оценка недвижимости
080/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	10.03.2022	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
085/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	14.03.2022	скот	рыночная	Оценка движимого имущества
087/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	14.03.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
089/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	16.03.2022	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
098/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	22.03.2022	автомобиль с прицепом	рыночная	Оценка движимого имущества
108/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	15.03.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
113/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	30.03.2022	садовый дом	рыночная	Оценка недвижимости
114/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	28.03.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества